ГКБУ «Коми-Пермяцкий окружной государственный архив»

ПРОТОКОЛ

Заседания экспертно-проверочной  комиссии

14.12.2021                                                                                                        № 11

Председатель: С.Н. Кудымова

Секретарь: Т.В. Зубова

Члены комиссии: Е.Г. Калина, Н.И. Кольчурина, Е.В. Рычкова

Повестка дня:

1. О рассмотрении описи № 2 дел по личному составу фонда Р-21 Территориального управления

Министерства социального развития за 2009–2016 гг.

Докладчик:  Н.И. Кольчурина

РЕШИЛИ:

1. Согласовать опись № 2 дел по личному составу Территориального управления

Министерства социального развития Пермского края по КПО за 2009–2016 гг., 32 дела

Председатель:                                                                                                   С.Н. Кудымова

Секретарь комиссии:                                                                                       Т.В. Зубова